
Stránka 1 z 8 
 

ZPRÁVA O HODNOCENÍ  

NÁZEV VEŘEJNÉ ZAKÁZKY 

SLUŽBY SPOJENÉ S PRANÍM PRÁDLA PRO ROKYCANSKOU NEMOCNICI, A.S. 2021 

SPISOVÁ 
ZNAČKA: 

CN/11/CN/21 
ČÍSLO 
JEDNACÍ: 

890/21/CN 
SYSTÉMOVÉ 
ČÍSLO VZ: 

P21V00000061 

ODKAZ - EZAK: https://ezak.cnpk.cz/contract_display_8378.html  

ODKAZ VVZ: -------------- 

ODKAZ TED: -------------- 

ZADAVATEL: Rokycanská nemocnice, a.s. 

SÍDLO: Voldušská 750, Rokycany, PSČ 337 22 IČO: 26360900 

STATUTÁRNÍ ZÁSTUPCE: 
Mgr. Jaroslav Šíma, MBA - předseda představenstva 

Ing. Michal Filař - místopředseda představenstva 

POVĚŘENÁ OSOBA: Ing. Roman Halúzka 

ADMINISTRÁTOR: Centrální nákup, příspěvková organizace 

SÍDLO: Vejprnická 663/56, 318 00 Plzeň IČO: 72046635 

STATUTÁRNÍ ZÁSTUPCE: Mgr. Bc. Jana Dubcová, ředitelka 

POVĚŘENÁ OSOBA: Mgr. Renata Janoušková 

E-MAIL: renata.janouskova@cnpk.cz 

DRUH VZ: Služby REŽIM VZ: Podlimitní  
DRUH 
ŘÍZENÍ: 

ZPŘ 

FINANCOVÁNO Z EU: ne 

Zadavatel vyhotovil písemnou Zprávu o hodnocení nabídek v souladu s § 119 odst. 2 ZZVZ. 

1. Předpokládaná hodnota veřejné zakázky: 

Předpokládaná hodnota VZ za 24 měsíců činí 2 280 000,00 Kč bez DPH. 

Předpokládaná hodnota možného využití vyhrazené změny závazku (opčního práva) za 24 měsíců: 684 000,00 Kč 

bez DPH. 

Předpokládaná hodnota celé veřejné zakázky včetně možného využití vyhrazené změny závazku (opčního práva) 

za 24 měsíců činí 2 964 000,00 Kč bez DPH. 

 

2. Osoby, které prováděly posouzení a hodnocení nabídek: 

Zadavatel pověřil dne 23. 2. 2021 otevíráním, kontrolou, posouzením a hodnocením nabídek níže uvedené 

osoby. 

V této VZ pověřeny otevřením, kontrolou a hodnocením nabídek níže uvedené pověřené osoby: 

Pořadí Jméno, příjmení a organizace 

1. 
Mgr. Jaroslav Šíma, MBA,  
Rokycanská nemocnice a.s. 

2. 
Ing. Michal Filař,  

Rokycanská nemocnice a.s. 

3. 
Mgr. Renata Janoušková, 
Centrální nákup, příspěvková organizace 

https://ezak.cnpk.cz/contract_display_8378.html


Stránka 2 z 8 
 

4. 
Bc. Petra Matějková, 
Centrální nákup, příspěvková organizace 

 

Seznam posuzovaných nabídek 

 

Číslo 
nabídky 

Forma nabídky 
 

Dodavatel  
(název, sídlo, IČO) 

Datum a čas  
podání nabídky 

E1 elektronická 

RETRE - prádelna a čistírna, s.r.o. 
Sídlem: Lipnická 1560, Praha 9 PSČ 198 00   

provozovna: Pražská 624, Třeboň PSČ 379 01 
IČO: 28541049 

11. 3. 2021 
08:25:57 

E2 

 
elektronická 

Zlatá prádelna s.r.o. 
Sídlem: Nekázanka 19/876, Praha 1 PSČ 110 00  
provozovna: Petra Bezruče 174, Nýrsko PSČ 340 22 
IČO: 07575645 

15. 3. 2021    
 08:29:24      

E3 

 
elektronická 

Název dodavatele: Golgot, spol. s r.o. 
Sídlem: Poděbradská 725/14, Nymburk PSČ 288 02 
IČO: 45066001 

15. 3. 2021     
 09:31:57 

 

3. Otevírání nabídek 
 

Otevírání nabídek proběhlo dne 15. 3. 2021 po uplynutí lhůty pro podání nabídek.  

Otevírání elektronických nabídek bylo neveřejné. 

Pověřené osoby Mgr. Renata Janoušková a Bc. Petra Matějková provedly otevírání nabídek a dále provedly 

předběžnou kontrolu podaných elektronických nabídek E1, E2 a E3 z hlediska úplnosti a splnění formálních 

náležitostí stanovených ZD. 

Pověřené osoby dospěly jednomyslně k závěru, že nabídky účastníků splňují formální požadavky.  

Na kontrolu věcných požadavků v nabídkách, stanovených Zadávací dokumentací, byla poskytnuta časová lhůta.  

Další jednání Pověřených osob proběhla dálkově, korespondenční formou.  

Pověřené osoby, jmenované zadavatelem, zjistily kontrolou nabídky účastníka RETRE - prádelna a čistírna, s.r.o., 

IČO: 28541049, níže specifikované nejasnosti a to: 

1) Zadavatel požadoval dle čl. 3.2. ZD prokázání splnění technické kvalifikace dle § 79 odst. 2 písm. b), e) a j) 

zákona ZZVZ. 

      Technickou kvalifikaci prokáže dodavatel, který předloží: 

a) seznam významných služeb (§ 79 odst. 2 písm. b) ZZVZ). 

b)  Popis technického vybavení a opatření používaných poskytovatelem k zajištění kvality a přehled nástrojů, 

provozních a technických zařízení, které bude mít poskytovatel při plnění veřejné zakázky k dispozici (§ 79 

odst. 2 písm. e) a j) zákona)  

- Zadavatel požaduje předložit vztah k místu provádění praní. Dodavatel tedy musí prokázat, že prádelna, 

kterou bude k zajištění plnění využívat, je ve vlastnictví poskytovatele nebo ji má v pronájmu, či ji může 

využívat na základě obdobného smluvního vztahu, a to minimálně po dobu plnění předmětu veřejné zakázky. 

Dodavatel uvedený kvalifikační předpoklad prokazuje Čestným prohlášením, v němž uvede skutečnosti o 

vlastnictví, nájmu nebo jiném obdobném smluvním vztahu a jeho době trvání.  

- Zadavatel dále požaduje předložit, že má prádelna dostačující kapacitu a vybavení na praní a čištění  

požadovaného množství prádla v požadované kvalitě a v souladu s relevantními právními předpisy. 



Stránka 3 z 8 
 

Dodavatel uvedený požadavek doloží popisem technického vybavení, kterým bude zajišťovat předmět 

veřejné zakázky a popisem využívaných technologií, které musí odpovídat normám pro praní infekčního, 

operačního a ostatního prádla podle vyhlášky č. 306/2012 Sb.  

Dodavatel současně doloží doklad o tom, že provozní řád prádelny, kterou bude dodavatel využívat k plnění, 

splňuje podmínky pro zacházení s prádlem a praní prádla ze zdravotnických zařízení vyplývajících vyhlášky č. 

306/2012 Sb.  

- Zadavatel dále požaduje předložit informaci, že má poskytovatel zajištěnou přepravní kapacitu na svoz a 

rozvoz prádla v kvalitě a dle požadavků objednavatele a relevantních předpisů. 

Dodavatel uvedenou kvalifikaci splní doložením Čestného prohlášení, v němž potvrdí, že disponuje vozidly 

způsobilými k přepravě infekčního, operačního a ostatního prádla podle vyhlášky č. 306/2012 Sb. a dále, že 

má zajištěny přepravní vozíky a klecové kontejnery v počtu odpovídajícím zadavatelem požadovanému 

objemu prádla. 

 

Dodavatel RETRE - prádelna a čistírna, s.r.o., IČO: 28541049 ve své nabídce nepředložil požadovaný popis 

technického vybavení, kterým bude zajišťovat předmět veřejné zakázky a popis využívaných technologií, které 

musí odpovídat normám pro praní infekčního, operačního a ostatního prádla podle vyhlášky č. 306/2012 Sb. 

prokazující splnění technické kvalifikace dle písmene b) čl. 3. 2. ZD. 

 

Požadavek zadavatele: Dodavatel RETRE - prádelna a čistírna, s.r.o., IČO: 28541049, objasní, upřesní a doplní 

údaje ve své nabídce následovně: 

Pro prokázání splnění Technické kvalifikace dle § 79 odst. 2 písm. e) a j) ZZVZ, dodavatel předloží Popis 
technického vybavení a opatření používaných poskytovatelem k zajištění kvality a přehled nástrojů, provozních 
a technických zařízení, které bude mít poskytovatel při plnění veřejné zakázky k dispozici.   
Dodavatel k popisu může přiložit i obrazovou dokumentaci. 
Dodavatel současně doloží provozní řád prádelny, kterou bude dodavatel využívat k plnění, splňuje podmínky 
pro zacházení s prádlem a praní prádla ze zdravotnických zařízení vyplývajících vyhlášky č. 306/2012 Sb. 
 
2) Dále zadavatel požadoval dle čl. 5.7. ZD – Pojištění, aby byl dodavatel pojištěn pro případ škody na předmětu 

zakázky a majetku zadavatele. Předmětem pojištění je pojištění odpovědnosti za škodu způsobenou 
dodavatelem třetí osobě v souvislosti s výkonem jeho činnosti, s limitem pojistného plnění min. 5 milionů Kč. 
Pojistná smlouva musí být účinná po celou dobu realizace zakázky.  

Pojistnou smlouvu nebo pojistný certifikát či jiné potvrzení pojišťovny, ze kterého bude splnění tohoto 
požadavku patrné, může dodavatel v nabídce předložit v prosté kopii. 

Pokud není předložená pojistná smlouva sjednána na dobu neurčitou nebo na dobu plnění VZ, je dodavatel 
v nabídce povinen spolu s doloženou pojistnou smlouvou čestně prohlásit, že si pojištění prodlouží minimálně 
na dobu plnění veřejné zakázky. 

 
Dodavatel RETRE - prádelna a čistírna, s.r.o., IČO: 28541049 ve své nabídce nepředložil požadovanou kopii 
Pojistné smlouvu nebo pojistného certifikátu či jiné potvrzení pojišťovny ani čestné prohlášení.  
 
Požadavek zadavatele: Dodavatel RETRE - prádelna a čistírna, s.r.o., IČO: 28541049, objasní, upřesní a doplní 

údaje ve své nabídce následovně: 

Dodavatele předloží Pojistnou smlouvu nebo pojistný certifikát či jiné potvrzení pojišťovny, ze kterého bude 
patrné, že je dodavatel pojištěn pro případ škody na předmětu zakázky a majetku zadavatele. Předmětem 
pojištění bude je pojištění odpovědnosti za škodu způsobenou dodavatelem třetí osobě v souvislosti s výkonem 
jeho činnosti, s limitem pojistného plnění min. 5 milionů Kč. V případě, že tato smlouva není uzavřena na dobu 
trvání předmětu plnění VZ, dodavatel předloží čestné prohlášení, že pojištění bude prodlouženo na celou dobu 
plnění. 



Stránka 4 z 8 
 

 

Žádost o písemné objasnění byla dodavateli zaslána prostřednictvím E-ZAK dne 15. 3. 2021. Zadavatel stanovil 

lhůtu na písemné objasnění do 19. 3. 2021 do 12:00 hodin. 

 

Dne 18. 3. 2021 doručil dodavatel RETRE - prádelna a čistírna, s.r.o., IČO: 28541049 prostřednictvím 

elektronického nástroje E-ZAK písemné ojasnění údajů z nabídky takto: 

1) Dodavatel předložil Popis technického vybavení a opatření používaných k zajištění kvality a přehled 

nástrojů, provozních a technických zařízení, které bude mít poskytovatel při plnění veřejné zakázky 

k dispozici a současně obrazovou dokumentaci zařízení a vozového parku. 

2) Dodavatel předložil platný hygienický plán provozu prádelny, kterým prokazuje, že splňuje podmínky 

pro zacházení s prádlem a praní prádla ze zdravotnických zařízení vyplývajících vyhlášky č. 306/2012 Sb. 

3) Dodavatel předložil Potvrzení o pojištění odpovědnosti za újmu s limitem pojistného plnění 

v požadované výši 5 000 000,00 Kč s účinností po celou dobu plnění VZ. 

 

4. Popis hodnocení: 

 

4.1. Způsob hodnocení nabídek: 

Zadavatel stanovil pro výběr dodavatele kritérium ekonomické výhodnosti.  

Nabídky budou hodnoceny podle ekonomické výhodnosti, a to dle následujících hodnotících kritérií: 

1) Celková nabídková cena – váha 90% 

2) Dotazník – váha 10% 

4.2. Popis způsobu hodnocení 
 
Po otevření nabídek budou porovnány celkové nabídkové ceny dodavatelů v Kč bez DPH a vyhodnocen 

Dotazník. V případě, že podá nabídku neplátce, bude jeho nabídková cena porovnána s cenami plátců v Kč 

bez DPH.  

Kritérium č. 1: Celková nabídková cena – váha 90 % 

V rámci tohoto kritéria bude hodnocena celková nabídková cena v Kč bez DPH. 

Nejvíce bodů získá nabídka s nejnižší celkovou nabídkovou cenou. Nabídková cena v Kč bez DPH je číselně 
vyjádřitelným kritériem, pro které má nejvýhodnější nabídka minimální hodnotu (tj. nejnižší cenu). 
Hodnocení bude provedeno podle následujícího vzorce a výsledné číslo bude zaokrouhleno na 2 desetinná 
místa: 

                         nejnižší nabídková cena v Kč bez DPH  

100 x  ------------------------------------- x 0,90 = počet bodů (1) 

  hodnocená nabídková cena v Kč bez DPH  

Výsledný počet bodů bude znamenat bodovou hodnotu za kritérium č. 1.  

Dodavatel s nejnižší celkovou nabídkovou cenou bez DPH, získá v tomto dílčím kritériu nejvyšší počet bodů, 
tj. 90 bodů. 

Kritérium č. 2: Dotazník - váha 10 % 

V rámci tohoto kritéria bude hodnocen dotazník, který je součástí Přílohy č. 6 Dotazník, a to binární 
metodou. 

V případě, že dodavatel uvede v dotazníku – ano – obdrží 2 body a v případě uvedení – ne - získá 0 bodů. 
Max. možný počet dosažených bodů činí 10. 



Stránka 5 z 8 
 

Zadavatel následně sečte u každé nabídky počet bodů za kritérium č. 1 a za kritérium č. 2 a stanoví výsledné 
pořadí dodavatelů. 

Vybrána bude nabídka dodavatele, které dosáhne nejvyššího počtu bodů po součtu všech dílčích kritérií. 

 
4.3. Výsledek posouzení a hodnocení 

 

Nabídka  Účastník  Nabídková cena v Kč 
bez DPH 

Celkový počet  
bodů  

Pořadí  

E1  
elektronická 

RETRE - prádelna a čistírna, s.r.o. 
Sídlem: Lipnická 1560,  

Praha 9 PSČ 198 00   

provozovna: Pražská 624,  
Třeboň PSČ 379 01 
IČO: 28541049 

 
 

2 051 800,00 Kč 

 
 

94 

 
 

1 

E2 
elektronická  

Zlatá prádelna s.r.o. 

Sídlem: Nekázanka 19/876,  

Praha 1 PSČ 110 00  

provozovna: Petra Bezruče 174,  
Nýrsko PSČ 340 22 
IČO: 07575645 

 
 

2 174 400,00 Kč 

 
 

86,92 

 
 

2 

E3  
elektronická 

Golgot, spol. s r.o. 

Sídlem: Poděbradská 725/14,  
Nymburk PSČ 288 02 
IČO: 45066001 

 

2 848 000,00 Kč 

 
64,84 

 
3 

 
5. Seznam vyloučených dodavatelů 

Nebyl vyloučen žádný dodavatel. 

 

6. Výsledek posouzení splnění podmínek účasti vybraného dodavatele: 

 

Nabídka č. E 1 (elektronická) 
E1 

DODAVATEL 

Identifikační údaje dodavatele, IČO 

Název: 
RETRE - prádelna a čistírna, s.r.o. 
sídlem:  

Lipnická 1560, Praha 9 PSČ 198 00   

provozovna: Pražská 624, Třeboň  
PSČ 379 01 
IČO: 28541049 

POŽADAVKY 

Dodavatel prokázal splnění kvalifikace ANO 

Nabídka dodavatele byla úplná ANO 

Dodavatel nabídkovou cenu řádně stanovil, není mimořádně 

nízká 
ANO 



Stránka 6 z 8 
 

Nabídka splňuje požadavky zadávacích podmínek a zákona ANO 

ZÁVĚR 

Nabídka splnila požadavky zadavatele a zákona. 

 

 

VÝSLEDEK POSOUZENÍ SPLNĚNÍ PODMÍNEK ÚČASTI VYBRANÉHO DODAVATELE 

Seznam dokladů, kterými 

vybraný dodavatel 

prokazoval kvalifikaci: 

 

- Čestné prohlášení k prokázání splnění základní a profesní způsobilosti – 

elektronický dokument 

Vyhotoveno: 26. 2. 2021 

Podepsal: Ing. Karel Řepa, jednatel 

- Výpis z OR – kopie dokumentu 

Vyhotoveno:  25. 2. 2021 

Vyhotovil:  Městským soudem v Praze 

- Výpis z veřejné části Živnostenského rejstříku – elektronický dokument 

Vyhotoveno:  25. 02. 2021 

Vyhotovil: ÚMČ Praha 14 

Předmět podnikání: 

1) Čištění a praní textilu a oděvů 

2) Výroba obchod a služby neuvedené v přílohách 1 až 3 živnostenského 

zákona 

3) Silniční motorová doprava - nákladní provozovaná vozidly nebo jízdními 

soupravami o největší povolené hmotnosti přesahující 3,5 tuny, jsou-li 

určeny k přepravě zvířat nebo věcí, - nákladní provozovaná vozidly nebo 

jízdními soupravami o největší povolené hmotnosti nepřesahující 3,5 

tuny, jsou-li určeny k přepravě zvířat nebo věcí 

 

 

Údaje rozhodné pro 
prokázání splnění 
jednotlivých kritérií 
kvalifikace u požadované 
technické kvalifikace 
dle § 79 odst. 2 ZZVZ  

 

Čestné prohlášení k prokázání splnění základní a profesní způsobilosti a 

technické kvalifikace – elektronický dokument 

Vyhotoveno: 26. 2. 2021 

Podepsal: Ing. Karel Řepa, jednatel 

Dodavatel doložil Seznam referenčních zakázek: 

1) Praní, žehlení a čištění prádla a šatstva 
Zajištění praní a čištění prádla a oděvů pro lázeňský dům Aurora a Berta 
Objednatel:  Slatinné lázně Třeboň s.r.o. Lázeňská 1001 379 01 Třeboň, 
Datum realizace 31. 5. 2016 do současnosti  
Cena:  4.944.759,- Kč za rok 2020 
 
2) Komplexní praní prádla a ostatních textilií pro ON Příbram 

Zajištění praní prádla a oděvů včetně zajištění interní logistiky pro ONPříbram 

Objednatel:   Oblastní nemocnice Příbram, a.s., 27085031, Tesaříka 80, 261 
01 Příbram,  

Datum realizace: 1. 1. 2019 do současnosti 
Cena:  4 331 263,00 Kč za rok 2020 



Stránka 7 z 8 
 

Vybraný dodavatel RETRE - prádelna a čistírna, s.r.o., IČO: 28541049, se sídlem Lipnická 1560, Praha 9 PSČ  
198 00, podal nabídku, získal nejvyšší počet bodů po přepočtení dle váhových kritérií, splnil veškeré 
požadavky stanovené zadavatelem v zadávací dokumentaci a rovněž prokázal základní způsobilost, profesní 
způsobilost i technickou kvalifikaci. Kvalifikace byla prokázána předloženým Výpisem z OR, Výpisem ze ŽL, 
Čestným prohlášením k prokázání splnění základní a profesní způsobilosti a technické kvalifikace.    

 
3) Služby spojené s praním prádla pro Rokycanskou nemocnici 

Zajištění praní prádla a oděvů pro Rokycanskou nemocnici 

Objednatel:  Rokycanská nemocnice a.s., Voldušská 750, Rokycany 337 01 
             Datum realizace: od 1. 4. 2019 do současnosti, 
             Cena:   896 782,00 Kč bez DPH za rok 2020 
 

Dodavatel předložil Čestné prohlášení: 

1) Že je majitelem prádelny, ve které bude probíhat plnění VZ 

2) že má dostatečnou kapacitu a vybavení na praní a čištění prádla 

3) že má zajištěnou přepravní kapacitu a disponuje vozidly způsobilými 

k přepravě infekčního, operačního a ostatního prádla podle vyhlášky 

č. 306/2012 Sb. a má zajištěny přepravní vozíky a klecové kontejnery 

v počtu odpovídajícím požadavkům zadavatele. 

 

Dodavatel doložil seznam technického vybavení a strojního zařízení, kterými 

bude zajišťovat plnění veřejné zakázky a obrazovou dokumentaci. 

Ze dne: 6. 9. 2019 

Vyhotovil: RETRE – přádelna a čistírna 

 

Seznam dalších 

požadovaných dokladů 

doložených dodavatelem 

 
Příloha 2 ZD_Harmonogram Svozů – elektronický dokument pdf. 
Vyhotoveno: 26. 2. 2021 
Podepsal: Ing. Karel Řepa 
Příloha č. 5 ZD: Seznam poddodavatelů – elektronický dokument pdf   
Dodavatel provede veřejnou zakázku samostatně bez poddodavatelů 
Vyhotoveno: 26. 2. 2021 
Podepsal: Ing. Karel Řepa:  
Dotazník – elektronický dokument pdf 
Vyhotoveno: 26. 2. 2021 
Podepsal: Ing. Karel Řepa 
Čestné prohlášení k sociálně odpovědnému zadávání-  elektronický 
dokument pdf 
Vyhotoveno: 26. 2. 2021 
Podepsal: Ing. Karel Řepa 
Pojistný certifikát -  kopie dokumentu pdf 
Vyhotoveno: 10. 5. 2019 

Podepsal: Kooperativa pojišťovna a.s. 

Seznam technického vybavení a strojního zařízení 

Seznam technického vybavení a strojního zařízení a jejich obrazovou 

dokumentaci, kterými dodavatel bude zajišťovat plnění veřejné zakázky. 

Ze dne: 6. 9. 2019 

Vyhotovil: RETRE – přádelna a čistírna 

 



Stránka 8 z 8 
 

7. Doporučení pověřených osob: 
 
Pověřené osoby doporučují zadavateli, aby k plnění veřejné zakázky vybral v souladu s § 122 odst. 1 ZZVZ 
dodavatele RETRE - prádelna a čistírna, s.r.o., IČO: 28541049, se sídlem Lipnická 1560, Praha 9 PSČ 198 00, 
jehož nabídka byla posouzena jako ekonomicky nejvýhodnější, který prokázal kvalifikaci a splnil veškeré 
požadavky zadávacích podmínek a zákona.   
 
Za pověřené osoby:  

 

Pořadí Jméno, příjmení,subjekt Podpis 

1. 

 
Mgr. Jaroslav Šíma, MBA 
Rokycanská nemocnice a.s. 
 

 

2. Ing. Michal Filař 

Rokycanská nemocnice a.s. 
 

3. 

 
Mgr. Renata Janoušková 
Centrální nákup, příspěvková organizace 

 

4. 

 
Bc. Petra Matějková 
Centrální nákup, příspěvková organizace 

 

 

 

 

Zpracovala: Mgr. Renata Janoušková 


		2021-03-19T11:15:17+0100
	Mgr. Renata Janoušková


		2021-03-19T11:20:35+0100
	Bc. Petra Matějková


		2021-03-19T13:34:34+0100
	Mgr. Jaroslav Šíma


		2021-03-19T14:06:28+0100
	Ing. Michal Filař




